
Zarządzenie Nr  119/2024 
Burmistrza Miasta Lubaczowa 

z dnia  31 grudnia 2024r. 
 
 

 
w sprawie zarządzenia wyborów Zarządu Osiedli Miasta Lubaczowa  

 
 
 

 Na podstawie § 10 ust. 1 uchwały Nr 39/V/2007 Rady Miejskiej w 
Lubaczowie z  dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli 

Miasta Lubaczowa. 
 

 
 

zarządza się, co następuje 

 
 

§1 
 

1. Zarządzam wybory Zarządu w poszczególnych osiedlach Miasta Lubaczowa w 

następujących terminach: 
 

1. Zarząd  Osiedla Nr 1 – w dniu  14 stycznia 2025r., godz. 17:00, 
2. Zarząd  Osiedla Nr 2 – w dniu  15 stycznia 2025r., godz. 17:00, 
3. Zarząd  Osiedla Nr 3 – w dniu  16 stycznia 2025r., godz. 17:00,   

4. Zarząd  Osiedla Nr 4 – w dniu  17 stycznia 2025r., godz. 17:00, 
5. Zarząd  Osiedla Nr 5 – w dniu  20 stycznia 2025r., godz. 17:00, 

6. Zarząd  Osiedla Nr 6 – w dniu  21 stycznia 2025r., godz. 17:00, 
7. Zarząd  Osiedla Nr 7 – w dniu  22 stycznia 2025r., godz. 17:00. 

 

2. Miejsce przeprowadzenia ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla  
szczegółowo określa terminarz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. Obsługi Rady. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


